3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021
№ 21
ст-ца Переясловская
О внесении изменения в постановление администрации
Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
от 13 февраля 2018 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2013 года № 197
«О муниципальных программах Переясловского сельского поселения Брюховецкого района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 13 февраля 2018 года № 14
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды 2018-2024 годы» (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Василенко обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 13 февраля 2018 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды 2018-2024 годы»
Проект внесен:

Главой Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
Составитель проекта:

Главный специалист,

финансист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Шалимова

Проект согласован:

Юрист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 13 февраля 2018 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды 2018-2024 годы»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) В бухгалтерию – 1 экз.;

3) Контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район- 1 экз.;

4) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна

                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2021 г.